
Objednávka č.: 0018061893
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ67985823
67985823

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2421370524213705

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
14.11.2018

Prusa Research s.r.o.
Partyzánská 188/7a
170 00 PRAHA
Česká republika

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.
Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

15:00 hod.
Místo dodání :

Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

Při fakturaci uvádějte vždy číslo objednávky.
Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 77 105.00 Kč

Datum vystavení: 01.11.2018

Tel.: Mob.: , E-mail: 

Vystavil:
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 820060 \ 120 \ 600600 \ 0400   Deník: 6 \ Materiál a služby CZ
Zpracováno systémem iFIS  na databázi ORACLE (R)



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0018061893 Stránka: 1 1z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
3D tiskárna Original Prusa i3 MK3 (https://shop.prusa3d.com/cs/3d-tiskarny/181-3d-tiskarna-original-prusa-i3-mk3.html#)

26 990.001.00 Kč26 990.00ks
Pearl Green PLA filament 1kg (https://shop.prusa3d.com/en/filament/225-pearl-green-pla-filament-1kg.html)

Kč6.00 3 294.00ks 549.00
Pearl Blue PLA filament 1kg (https://shop.prusa3d.com/en/filament/224-pearl-blue-pla-filament-1kg.html)

3 294.006.00 Kč549.00ks
Pearl Blue PLA filament 1kg(https://shop.prusa3d.com/en/filament/43-blue-pla-filament-1kg.html)

Kč6.00 3 294.00ks 549.00
Pearl Red PLA filament 1kg(https://shop.prusa3d.com/en/filament/223-pearl-red-pla-filament-1kg.html)

3 294.006.00 Kč549.00ks
Glow in the dark PLA filament 1kg(https://shop.prusa3d.com/en/filament/92-glow-in-the-dark-pla-filament-1kg.html)

Kč3.00 2 970.00ks 990.00
Orange PLA filament 1kg(https://shop.prusa3d.com/en/filament/44-orange-pla-filament-1kg.html)

3 294.006.00 Kč549.00ks
Metalic Violet PLA filament 1kg(https://shop.prusa3d.com/en/filament/152-metalic-violet-pla-filament-1kg.html)

Kč6.00 3 294.00ks 549.00
PLA Extrafill Melon Yellow 750g(https://shop.prusa3d.com/en/filament/115-pla-extrafill-melon-yellow-750g.html)

4 632.008.00 Kč579.00ks
Flexfill 98A Luminous Green filament 500g(https://shop.prusa3d.com/en/filament/77-flexfill-98a-luminous-green-filament-500g.html)

Kč4.00 3 560.00ks 890.00
Flexfill 98A Signal red filament 500g(https://shop.prusa3d.com/en/filament/87-flexfill-98a-signal-red-filament-500g.html)

3 560.004.00 Kč890.00ks
Flexfill 98A Blue filament 500g(https://shop.prusa3d.com/en/filament/79-flexfill-98a-blue-filament-500g.html)

Kč4.00 3 560.00ks 890.00
Flexfill 98A Signal yellow filament 500g(https://shop.prusa3d.com/en/filament/88-flexfill-98a-signal-yellow-filament-500g.html)

3 560.004.00 Kč890.00ks
Flexfill 98A Natural filament 500g(https://shop.prusa3d.com/en/filament/86-flexfill-98a-natural-filament-500g.html)

Kč4.00 3 560.00ks 890.00
Steelfill filament 750g(https://shop.prusa3d.com/en/filament/150-steelfill-filament-750g.html)

4 949.004.00 Kč1 237.25ks

Celkem: 77 105.00 Kč
Konec přílohy k objednávce č.: 0018061893

Interní údaje objednatele : 820060 \ 120 \ 600600 \ 0400   Deník: 6 \ Materiál a služby CZ
Zpracováno systémem iFIS  na databázi ORACLE (R)
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